PREFEITURA D t:

MELGAÇO
· Seéretaria de • SEMAD

Administração •• s-wta Municipal de Admln!str•~o Jwltos_l,....,...,

Memorando n° 045/2018-SEMAD-PMM

Melgaço/PA, 08 de junho de 2018

. De: FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

. I
Para: JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal .

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, autorização para realização

de certame licitatório, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR, DESTINADOS A

ATENDER:·· .. A DEMANDA I;>A PREFEITURA MUNICIPAL . DE MELGAÇO' E SUAS
. . .

SECRETARIAS, DURANTE O EXERCICIO DE 2018, conforme o Projeto Básico em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo

para renovar os mais elevados protestos de estima ~ consideração.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Portaria n° 022612017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Secretaria de Administração
CNPJ : 04 .876.470/0001 -74 1 Av. Senador Lemos, 213 1 Centro - Me,lgaço ...,. Pará I CEP: 68490-000

){Y_w.~,.mgJg_f!..çQj)J:l...:.gq_y_J~.r I P.t:r::u!l.@m'ªJ.9.ªºº-'Qª,.gg_vJ?.r

		2018-11-15T09:54:51-0300

		2018-11-22T11:17:20-0200
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234